M. P. H. Diplomata, p. 283, 1066: "...nos nominibus garsea monniniz et coniuge mea... facimus a uobis nutu dei garsea rex textus scripture et kartula benefacitis et placitus firmitatis de omnes nostras hereditates quicquid uisi sumus habere... ut habeamus nos eas in uita nostra et post obitus relinquamus ad uobis... Hec omnia... donamus uobis ad integrum... habeatis uos et omnis posteritas uestras... pro que *adiuuetis et faciatis nobis bene* in nostra uita..."

M. P. H. Diplomata, p. 299, 1069: "...Ideo plaguit nobis... ut uinderemus ad uobis tructesindo gutierrici et uxor guntrode sigut et incomuniamus ille nostro forno telieiro con suo terreno... damus ad uobis inde mediedade integra... damus pro que deuendedes nobis et facedes ad nobis alhias bonas..."

M. P. H. Diplomata, p. 335, 1078: "...ego fafila sisnandizi carta facio ad tibi aluitu sandizi de hereditate mea propria... que des michi adiutorium quantum poteris, et si michi acciderit plaga aut senectute que facias mici aliquo pro de quantum tua potentia fuerit."

M. P. H. Diplomata, p. 352, 1080: "ego adosinda... placuit mihi... ut incomuniarem ad uobis gumzaluo gutierrici et uxor uestra geliura sicut incomuniamus salinas meas proprias que auemus in foce de aue in uilla quos uocidant uilla comide... damus ad uobis illas salinas ut baralietis illas